П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   КУКОБОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 14.01. 2013 г.                                                                                              №  2
с. Кукобой

О снятии с технического

учёта  дома  № 9 по

ул. Нагорная,  в д. Шульгино
Первомайского  района

Ярославской  области

       В   связи с  пожаром, произошедшим   16.07.2012 года   в  частном  жилом   доме   № 9   по ул. Нагорная  в  д. Шульгино, Первомайского  района, Ярославской  области,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  с технического  учёта  жилой двухквартирный  дом, находящийся  по  адресу: Ярославская  область,  Первомайский  район,  д. Шульгино,   ул. Нагорная, д.9.

2. Специалисту по территории администрации  сельского  поселения Л.В. Сминовой  внести  изменения в учётные  данные  адресного  хозяйства.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю  за  собой.

4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава  Кукобойского

сельского  поселения                                             Е.Ю.Чистобородова